

Menu midi 4 composants

Lundi



Saucisson à l'ail - , beurre
 /Oeuf dur - , mayonnaise
 Emincé de poulet de poulet - Sauce échalotes
 /Pané fromage
 Petits pois
 Gouda
 Fruit de saison

Mardi


Jambon blanc Label Rouge  - , Ketchup
 /Poisson pané 100 % filet  - , Ketchup
Coquillettes Bio  - Emmental râpé
 Suisse fruité
 Clémentine

Mercredi

Jeudi

Waterzoi de poisson 
 Pommes de terre d'Yvetot (régional) - Carottes à l'étuvée
 Cantal AOP 
 Galette des rois

Vendredi

Velouté de tomates
 Riz de Camargue, potiron et emmental façon risotto 
Banane Bio 



Plats	Ingrédients	Allergènes
, Ketchup	Ketchup	
, beurre	Beurre doux	Lait
, mayonnaise	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Banane Bio	Banane	
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes à l'étuvée	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Sel fin, Thym	
Clémentine	Clémentine	
Coquillettes Bio	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Emincé de filet de poulet	Emincé de poulet	
Emmental râpé	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galette des rois	Galette des rois	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Gouda	Gouda	Lait
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait
Oeuf dur	Oeuf dur	Oeufs
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Petits pois	Eau, Huile, Oignon, Petit pois, Sel fin	
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Gluten, Poissons
Pommes de terre d'Yvetot (régional)	Pomme de terre	Gluten
Riz de Camargue, potiron et emmental façon risotto	Bouillon de légumes, Courge potiron, Crème fraîche, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Mozzarella, Oignon, Riz de Camargue	Céleri, Lait
Sauce échalotes	Arôme, Carotte, Eau, Échalote, Farine de blé, Huile	Gluten
Saucisson à l'ail	Saucisson	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait
Velouté de tomates	Bouillon de légumes, Eau plate, Sucre semoule, Tomate	
Waterzoi de poisson	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Julienne de légumes, Poisson préparé	Gluten, Lait, Poissons